
FACULTAD PROGRAMA COORDINADOR DE BIENESTAR CONTACTO

ARQUITECTURA ARQUITECTURA Luz Adriana Iriarte López liriarte5@cuc.edu.co

ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Joseduardo Jimenez Diaz      jjimenez25@cuc.edu.co

CONTADURÍA PÚBLICA Stefania Guzman Castillo      sguzman11@cuc.edu.co

ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

ADMINISTRACIÓN EN SERVICIOS DE SALUD

BANCA Y FINANZAS

FINANZAS Y RELACIONES INTERNACIONALES

NEGOCIOS INTERNACIONALES

MERCADEO Y PUBLICIDAD

PSICOLOGÍA Sandy Ibañez Reyes            sibanez1@cuc.edu.co

COMUNICACIÓN SOCIAL Y MEDIOS DIGITALES

LICENCIATURA EN EDUCACIÓN BÁSICA PRIMARIA
Yicera Ferrer Mendoza         yferrer5@cuc.edu.co

DERECHO BARRANQUILLA Juan Hurtado Cardona          jhurtado4@cuc.edu.co

DERECHO VILLAVICENCIO Heidy bienestarcucvillavicencio@cuc.edu.co

DERECHO SABANALARGA Paola Carvajal Muñoz pcarvaja1@cuc.edu.co

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL
Johana Combita Niño           jcombita2@cuc.edu.co

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL
Zulmeira Herrera Fontalvo     zherrera1@cuc.edu.co

Camilo Verbel cverbel1@cuc.edu.co

Camilo Silvera Camargo        csilvera3@cuc.edu.co

INGENIERÍA DE SISTEMAS

INGENIERÍA ELECTRÓNICA
Johana Garcia Restrepo jgarcia3@cuc.edu.co

INGENIERÍA ELÉCTRICA Sergio Diaz Perez             sdiaz6@cuc.edu.co

INGENIERÍA AMBIENTAL Marianella Bolivar Carbonell  mbolivar18@cuc.edu.co

Claudia Garizabalo cgarizab2@cuc.edu.co

DERECHO

CIENCIAS HUMANAS 

Y SOCIALES

INGENIERÍAS INGENIERÍA CIVIL

CIENCIAS 

ECONOMICAS
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